PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	24 декабря 2015 года

	№
	96

Об утверждении  структуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в целях рационального и эффективного обеспечения полномочий администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Утвердить структуру администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Считать утратившими силу следующие решения Земского собрания Дивеевского района:

- от 25.01.2008 № 01 "О структуре администрации Дивеевского района Нижегородской области";

- от 31.03.2010 № 17 "О внесении изменений в решение Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 25.01.2008 № 01 "О структуре администрации Дивеевского района Нижегородской области";

- от 25.06.2010 № 39 "О внесении изменений в решение Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 25.01.2008 № 01 "О структуре администрации Дивеевского района Нижегородской области" ;
- от 25.11.2010 № 63 "О внесении изменений в решение Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 25.01.2008 № 01 "О структуре администрации Дивеевского района Нижегородской области".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                                    Ю.В. Кольчатов

УТВЕРЖДЕНА

решением Земского собрания

Дивеевского муниципального  района

Нижегородской области

от__________2015 года № ____
Структура
администрации Дивеевского муниципального района
Нижегородской области